Titulari episcopali Ecclesiae Hierichuntinae, B. P. D. Ioannem Vescia, 

hactenus Episcopum Policastrensem. 

Cathedrali Ecclesiae Montereyensi-Fresnensi, R. P. D. Ioannem Ber­

nardum Mae Ginley, hactenus Episcopum de Cáceres. 

Cathedrali Ecclesiae Amazonensi, R. D. Iosephum Mariam Parreira 

Lara, administratorem apostolicum dioecesis Barrensis de Pirahy. 

II. - ASSIGNATIO TITULORUM 

. Posthaec os aperuit Beatissimus Pa te r Cardinalibus Mundelein et 

Hayes, ut in Consistoriis, Congregationibus aliisque functionibus cardi-

nalitiis suas valeant dicere sentent ias; eisque assignavit : 

. GEORGIO GULIELMO MUNDELEIN, Titulum Sanctae Mariae de Populo, 

PATRICIO IOSEPHO H A Y E S , Titulum Sanctae Mariae in Via. 

III. - POSTULATIO PALLII 

Denique postulationem Sacri Pallii metropolitanae Ecclesiae Bele-

mensis de Para benignissime admisit. 
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EPISTOLA APOSTOLICA 

AD SUMMOS MODERATORES ORDINUM REGULARIUM ALIARUMQUE SODALITA­

TUM RELIGIOSORUM VIRORUM. 

P I U S P P . X I 

DILECTI FTLLT 

SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM 

Unigenitus Dei Filius cum ad redimendum humanum genus 

in mundum venisset, datis spiritualis vitae praeceptis, quibus 

homines ad finem sibi praestitutum regerentur universi, docuit 

praeterea, qui ipsius vestigiis propius insistere vellent, eos evan­

gelica consilia amplecti ac sequi oportere. Eiusmodi autem consilia 

quicumque, obligata Deo fide, servaturum se spondeat, is non 

modo omnibus exsolvitur impedimentis quae mortales a sanctitate 

remorari solent, ut bona fortunae, ut coniugii curae sollicitudi­

nesque, ut immoderata rerum omnium libertas ; sed etiam tam 

recto expeditoque itinere ad perfectionem vitae progreditur, ut 

iamiam in salutis portu anchoram veluti iecisse videatur. Itaque a 

remotioribus christianae religionis aetatibus numquam desiderati 

sunt qui ad Dei nutum, omnia sibi magno excelsoque animo 

negantes, illud idem perfectionis iter ingrederentur constanterque 

pergerent; atque ex rerum gestarum monumentis liquido apparet, 

viros .mulieresque perpetuo quodam agmine se Deo consecrasse ac 

devovisse apud varios Ordines, quos decursu saeculorum Eccle­

sia adprobavit ratosque habuit. Etenim, quamquam una atque 

individua est religiosae vitae natura, multiplices tamen ea for­

mas induit, cum ex Sodalitatibus aliae aliter Deo serviant, aliae 

alia caritatis beneficentiaeque opera, ad maiorem Dei gloriam pro-

ximorumque utilitatem, instituto suo persequantur. Ex hac igitur